Susitarimas):
1. Susitarimo dalykas – Darbų kiekio (apimties) keitimas pagal prie Susitarimo pridedamą

2025 m. rugpjūčio 7 d. Darbų pakeitimo aktą Nr. 1, darbų atlikimo termino pratęsimas bei darbų
vykdymo grafiko koregavimas.

2. Papildomų darbų vertė yra 55 617,41 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai
septyniolika eurų 41 ct) su PVM.

3. Neatliekamų darbų vertė yra 30 085,44 Eur (trisdešimt tūkstančių aštuoniasdešimt
penki eurai 44 ct) su PVM.

4. Šalys susitaria pratęsti darbų atlikimo terminą dviem mėnesiams.
5. Šalys taip pat susitaria koreguoti darbų vykdymo grafiką ir išdėstyti jį nauja redakcija

(pridedama).
6. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais